
Aktiv seit Vorname Name Land E-Mail Telefon
1995 Sylvia Axell Schweden sylvia.axell@recip.se 0046 / 8 / 803442
2000 Vilem Babicka Tschechien sabatova@chmelarstvi.cz 00420 / 417 / 834324
1997 Horst Feichtner Österreich horst-feichtner@aon.at 0043 / 662 / 627728
1995 Alfons Fieseler Deutschland chrisalfi@t-online.de 0049 / 8670 / 985475

Jaroslav Gajdos Slowakei jaroslavgajdos@zoznam.sk 00421 / 905 / 603066
2000 Vlado Gerbec Slowenien kzs.resevalni.psi@email.si 0038  / 6416 / 36003
2000 Christiane Geritzer Österreich ch.geritzer@netway.at 0043 / 2748 / 6637
1994 Resi Gerritsen Niederlande gerritsen@post.cz 00420 / 605 / 738295
2004 Martin Gut Schweiz martin.gut@haz-vbs.ch 0041 / 31 / 85002-38
1994 Ruud Haak Niederlande ruudhaak@post.cz 00420 / 605 / 738295
2004 Walter Hoffmann Deutschland hoffmannwalter@t-online.de 0049 / 2325 / 52503
1995 Margit Johansson Schweden johanssonmargit@spray.se 0046 / 42 / 150482
1994 Kurt Joss Schweiz kurt.joss@bs.ch 0041 / 61 / 3017921
2000 Vladimir Kuchta Tschechien sabatova@chmelarstvi.cz 00420 / 415 / 727951
1995 Detlef Kühn Deutschland de.kuehn@onlinehome.de 0049 / 3322 / 421983
2002 Astrid Laner Italien astrid.laner@rolmail.net 0039 / 0474 / 555565
1995 Otto Lanz Schweiz ot.lanz@bluewin.ch 0041 / 62 / 9652767
1995 Josef Ledergerber Schweiz 0041 / 1 / 8690132

Joop Meijer Niederlande jmeijer@chello.nl 0031 / 36 / 5349001
2000 Karel Pavlik Tschechien 00420 / 737 / 771993
1995 Sirpa Pellikka Finnland sirpa.pellikka@kolumbus.fi 00358 / 9 / 2249500
2000 Pavel Sabacky Tschechien sabako@tiscali.cz 00420 / 544 / 232461

Kazuhiro Sawada Japan mahorinn46@ybb.ne.jp
2000 Daniel Sedlak Tschechien daniel.sedlak@worldonline.cz 00420 / 380 / 712710
1995 Jaroslav Sedlak Tschechien jase@jct.cz 00420 / 387 / 412412
2005 Katja Skulj Slowenien katja.skulj@lek-veterina.si 00386 / 31 / 562459
2000 Kvetoslav Stibora Tschechien 00420 / 581 / 223071
1997 Gerd Thanner Österreich gerd.thanner@k-net.at 0043 / 3512 71401
1994 Wolfgang Zörner Österreich wiesmadern@bernersennenhunde.at 0043 / 7288 / 2502
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